令和２年３月２６日

保護者の皆様

旭川市立向陵小学校

校長 石 前 聖 香

異動のお知らせ

 この度の、定期人事異動に伴い、次の職員が向陵小学校を転出することになりま

したのでお知らせいたします。

野 上 大 輔 教 頭    北海道教育大学附属旭川幼稚園へ

佐 渡 圭 介 教 諭    旭川市立大町小学校へ

川 島 一 毅 教 諭    旭川市立緑新小学校へ

 上 野 洋 子 教 諭    旭川市立千代田小学校へ

大 藏 理 恵 教 諭    比布町立中央小学校へ

佐 藤 真由美 栄養教諭   退 職

石 井 彰 洋 事務職員   退 職

鈴 木 京 子 給食調理員  東旭川学校給食センターへ

 ご 挨 拶

春の訪れを感じさせる今日この頃、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。

さて、私たちは、この度の定期人事異動により、上記のように異動することとな

りました。

向陵小学校在職中は、大変お世話になり、ありがとうございました。

最後になりましたが、向陵小学校の一層のご発展と皆様のご多幸をお祈り申し上

げ、お礼と転出のご挨拶とさせていただきます。

           転出者一同